
2021 年 7 月 20 日 

お得意先各位 

                              

柴 田 科 学 株 式 会 社 

修 理 サ ー ビ ス セ ン タ ー 

所 長  植 竹 勇 夫 

 

 

 

修理不能のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品をご愛顧いただ

き、誠にありがとうございます。 

さて、この度ご依頼を頂きました修理品について下記の理由により修理不能と判断させ

て頂きました。お客様には長年ご愛用頂いた製品でありながら、ご要望にお答えすることが

出来ず大変申し訳ございませんが、何卒ご了承頂けますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

型 式 ・ 品 名 ： 有機合成装置 ケミストプラザ CP-100 シリーズ 

 

製 造 番 号 ： すべて 

 

修 理 不 能 理 由 ： 部品の入手が困難なため 

 

以上 

                                 


